
СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 
от 31.03.2023 года № 10

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  порядок
размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  лиц,  замещающих  муниципальные
должности  в  Ерусланском  муниципальном
образовании,  и  членов  их  семей  в
информационно-телекоммуникационной  сети
"Интернет",  утвержденного  решением  Совета
Ерусланского  муниципального  образования  от
23.03.2018 № 10

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ч.  4.3 ст.  12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 3.12.2012 № 230-ФЗ «О
контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные
должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-
ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  "Об  общих  принципах
организации  публичной  власти  в  субъектах  Российской  Федерации"  и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации",  Уставом
Ерусланского  муниципального  образования,  Совет  Ерусланского
муниципального образования Федоровского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  и  дополнения  в  порядок  размещения  сведений  о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц,  замещающих муниципальные должности в  Ерусланском муниципальном
образовании, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет",  утвержденного  решением  Совета  Ерусланского муниципального
образования от 23.03.2018 № 10 следующего содержания:

- в п. 1 слова «депутатов (осуществляющих деятельность на постоянной и
непостоянной основе);» исключить

2. В остальной части решение Совета  Ерусланского муниципального 
образования от 23.03.2018 № 10 оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Ерусланского муниципального
образования Федоровского муниципального
района Саратовской области Е.А. Аксашева


